Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59. Факс (886132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
7 апреля 2017 года

№ 37/218
 О регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы
Моревского сельского поселения Ейского района

Галиаскарова Кирилла Игоревича
Рассмотрев заявление кандидата на должность главы Моревского сельского поселения Ейского района Галиаскарова Кирилла Игоревича о назначении доверенных лиц, в соответствии  с частью 1 статьи 27 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная  избирательная комиссия Ейская районная  РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность главы Моревского сельского поселения Ейского района Галиаскарова Кирилла Игоревича (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №13-05, №13-06.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Т.Н. Чернодырка.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная

	Н.В. Железняк

	Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ейская районная

 от 7 апреля 2017 года №37/218

СПИСОК

доверенных лиц кандидата на должность

Моревского сельского поселения Ейского района

Галиаскарова Кирилла Игоревича
1. НИЖНИКОВА МАРИНА ВИТАЛЬЕВНА, дата рождения – 24 декабря 1968 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – администрация Моревского сельского поселения Ейского района, начальник общего отдела.
2.ТИХОНОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 6 сентября 1981 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – администрация муниципального образования Ейский район, начальник юридического отдела.